Kính gửi:

                         - Thủ trưởng các đơn thuộc, trực thuộc Sở;

                          - Trưởng phòng GDĐT các huyện, thành phố;

                           - Giám đốc các trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện Quyết định số 531/QĐ-TTg ngày 19/05/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Danh mục bí mật nhà nước thuộc lĩnh vực Giáo

dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ quan, đơn vị thực hiện

một số nội dung sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tuyên truyền, phổ biến Quyết định số

531/QĐ-TTg ngày 19/05/2023 của Thủ tướng Chính phủ tới cán bộ giáo viên,

nhân viên, học sinh và đăng tải nội dung Quyết định số 531/QĐ-TTg ngày

19/05/2023 của Thủ tướng Chính phủ trên Cổng thông tin điện tử của cơ quan,

đơn vị.

2. Nghiên cứu triển khai thực hiện và rà soát ban hành lại Nội quy công

tác bảo vệ bí mật nhà nước của cơ quan, đơn vị theo quy định của Luật bảo vệ

bí mật nhà nước ngày 15/11/2018; Quyết định số 531/QĐ-TTg ngày

19/05/2023 của Thủ tướng Chính phủ;  Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày

03/03/2021 của UBND tỉnh Nam Định Ban hành Quy chế bảo vệ bí mật nhà

nước trên địa bàn tỉnh Nam Định.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các Phó GĐ Sở;

- CĐGD tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

KT.  GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thuận

UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP
V/v thực hiện Quyết định số 531/QĐ-TTg

ngày 19/05/2023 của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày       tháng       năm 2023

		2023-12-21T09:29:55+0700

		2023-12-21T11:09:17+0700

		2023-12-21T13:57:01+0700

		2023-12-21T13:57:01+0700

		2023-12-21T13:57:01+0700

		2023-12-21T13:57:01+0700